
    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

12.12. 2013   с. Ирбейское     № 1790 -пг 

 

 

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Ирбейского  района  

от 02.04.2010 № 233-пг «Об утверждении порядка уведомления представителя 

нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего администрации Ирбейского района и ее структурных 

подразделений к совершению коррупционных правонарушений» 

 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести       в     постановление   администрации    Ирбейского   района от 

02.04.2010 № 233-пг «Об утверждении порядка уведомления представителя 

нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего администрации Ирбейского района и ее структурных 

подразделений к совершению коррупционных правонарушений» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

1.1. в абзаце 2 пункта 3 приложения к постановлению слова «в отдел 

обеспечения администрации района» заменить словами «инспектору по кадрам 

и контролю за исполнением поручений главы района»; 

1.2. в пункте 4 приложения к постановлению слова «Отдел обеспечения 

администрации района» заменить словами «Инспектор по кадрам и контролю 

за исполнением поручений главы района». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану 

 

 

 

 

 
Алексеева Анна Алексеевна 

            31-2-46 


